MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FONOAUDIOLOGIA

EDITAL Nº 02/PPGFONO/UFSC/2024 – Resultado Final da Etapa 1

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Fonoaudiologia
da  UFSC,  no uso de suas atribuições,  baseado no disposto do Edital  nº
02/PPGFONO/UFSC/2024, torna público o resultado final da Etapa 1 (Análise
do anteprojeto, após análise dos recursos, conforme consta a seguir:

CPF Orientador pretendido Média Situação
052.716.939-02 Aline Mara de Oliveira 8,55 APROVADO
086.968.949-52 Aline Mara de Oliveira 9,49 APROVADO
012.763.002-39 Aline Mara de Oliveira 8,35 APROVADO
100.629.279-90 Aline Mara de Oliveira 8,35 APROVADO
006.953.932-43 Aline Mara de Oliveira 6,55 DESCLASSIFICADO
022.099.230-42 Aline Mara de Oliveira 5,75 DESCLASSIFICADO
112.372.204-83 Ana Carolina de Assis Moura Ghirardi 7,35 APROVADO
111.797.469-37 Ana Carolina de Assis Moura Ghirardi 8,93 APROVADO
035.455.642-82 Ana Carolina de Assis Moura Ghirardi 5,7 DESCLASSIFICADO
485.040.218-66 Ana Carolina de Assis Moura Ghirardi 9,2 APROVADO
120.996.709-00 Ana Maria Furkim 7,73 APROVADO
028.394.100-60 Ana Maria Furkim 7,6 APROVADO
051.133.379-00 Ana Maria Furkim 9,0 APROVADO
115.962.546-88 Ana Maria Furkim 3,95 DESCLASSIFICADO
013.506.492-95 Ana Paula de Oliveira Santana 4,8 DESCLASSIFICADO
086.851.529-92 Ana Paula de Oliveira Santana 5,9 DESCLASSIFICADO
408.243.338-45 Cláudia da Silva 9,6 APROVADO
102.456.239-57 Daniela Polo Camargo da Silva 8,5 APROVADO
402.580.348-82 Daniela Polo Camargo da Silva 9,03 APROVADO
072.572.361-00 Diane de Lima Oliveira 9,95 APROVADO
122.099.819-21 Diane de Lima Oliveira 9,58 APROVADO
117.869.849-11 Maria Isabel D'Ávila Freitas 9,28 APROVADO
089.281.619-83 Maria Madalena Canina Pinheiro 7,03 APROVADO
101.573.809-55 Maria Madalena Canina Pinheiro 9,65 APROVADO
120.794.989-24 Paulo Roberto Barbato 7,93 APROVADO
099.499.976-31 Paulo Roberto Barbato 5,3 DESCLASSIFICADO
055.597.359-06 Renata Coelho Scharlach 8,88 APROVADO
022.958.617-13 Renata Coelho Scharlach 7,16 APROVADO
122.132.009-20 Renata Coelho Scharlach 6,48 DESCLASSIFICADO
075.483.249-01 Stephan Paul 9,3 APROVADO

Florianópolis, 05 de novembro de 2024.

Ana Carolina de Assis Moura Ghirardi
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Fonoaudiologia - UFSC

		2024-11-05T17:36:33-0300